
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/12/2019

09:53:25

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2019 AL 30/11/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1

   2

   3

   4

   5

   9

  11

ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

PARLAMENTO DE MERCOSUR / ENTIDAD 
DE ENLACE PARAGUAY

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

CONTROL Y EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

DEFENSA DE LOS RECURSOS NATURALES

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

      49.836.058.544

      23.599.113.290

      10.258.652.554

       2.772.439.700

       5.049.854.200

       6.666.358.400

      21.557.455.185

       2.238.400.000

-      1.563.500.000

-        255.250.000

-        107.500.000

-         98.500.000

-         21.500.000

-        225.000.000

      52.074.458.544

      22.035.613.290

      10.003.402.554

       2.664.939.700

       4.951.354.200

       6.644.858.400

      21.332.455.185

       2.939.015.615

       2.548.495.410

         674.624.030

         178.155.020

         388.428.098

         436.414.120

       1.379.558.125

      49.135.442.929

      19.487.117.880

       9.328.778.524

       2.486.784.680

       4.562.926.102

       6.208.444.280

      19.952.897.060

         922.076.012

         824.474.188

         125.328.339

          41.721.071

         158.816.422

         190.797.719

         817.089.187

       2.016.939.603

       1.724.021.222

         549.295.691

         136.433.949

         229.611.676

         245.616.401

         562.468.938

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.021.465.767      130.498.395.158        3.243.205.998        5.778.259.769

     126.365.792.162 -        157.000.000      126.208.792.162        9.004.374.567      117.204.417.595        3.243.205.998        5.761.168.569
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

      26.755.859.146
      14.671.054.398
       1.463.520.000
       5.720.625.000
         625.000.000
         600.000.000

      12.924.878.290
       2.495.500.000
       1.423.735.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.519.851.554
       2.941.362.000
         267.439.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         505.000.000
          25.400.000
          17.000.000

       3.744.854.200
         854.000.000
         185.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         780.600.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.265.347.875
         385.000.000
         175.000.000

-         65.000.000
       1.925.000.000
         296.400.000
-         87.000.000
-        370.000.000
         539.000.000

                   0
-        835.500.000
-        244.000.000

                   0
-        484.000.000

                   0
-        227.500.000
-         27.750.000

                   0

                   0
-        130.000.000

                   0
          22.500.000

                   0
-        124.500.000

          26.000.000
                   0
                   0

                   0
-         21.500.000

                   0
                   0

                   0
-         10.000.000
-         15.000.000
          50.000.000

      26.690.859.146
      16.596.054.398
       1.759.920.000
       5.633.625.000
         255.000.000

       1.139.000.000

      12.924.878.290
       1.660.000.000
       1.179.735.000

          60.000.000
       6.211.000.000

       6.519.851.554
       2.713.862.000
         239.689.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         375.000.000
          25.400.000
          39.500.000

       3.744.854.200
         729.500.000
         211.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         759.100.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.255.347.875
         370.000.000
         225.000.000

       1.796.193.399
       1.048.275.300

          92.487.175
                   0

           2.059.741
                   0

         979.515.825
          54.011.475
          14.968.110

                   0
       1.500.000.000

         450.902.819
         180.615.611
          43.105.600

                   0

         159.327.520
          14.000.000
           4.827.500

                   0

         304.693.790
          45.991.824
          31.930.484
           5.812.000

                   0

         429.262.780
                   0

           7.151.340
                   0

         973.509.240
         389.425.163
          16.623.722

                   0

      24.894.665.747
      15.547.779.098
       1.667.432.825
       5.633.625.000
         252.940.259

       1.139.000.000

      11.945.362.465
       1.605.988.525
       1.164.766.890

          60.000.000
       4.711.000.000

       6.068.948.735
       2.533.246.389
         196.583.400
         530.000.000

       2.065.712.180
         361.000.000
          20.572.500
          39.500.000

       3.440.160.410
         683.508.176
         179.069.516
         254.188.000
           6.000.000

       5.244.795.620
         759.100.000
         126.948.660
          77.600.000

      12.758.598.070
       4.865.922.712
         353.376.278
         225.000.000

         800.498.174
          74.368.838
          47.209.000

                   0
                   0
                   0

         822.702.538
                   0

           1.771.650
                   0
                   0

         109.441.739
          11.500.000
           4.386.600

                   0

          40.145.671
                   0

           1.575.400
                   0

         122.970.629
          22.135.916
          13.709.877

                   0
                   0

         149.452.961
           5.985.798
          35.358.960

                   0

         397.141.683
          69.947.504

                   0
                   0

         995.695.225
         973.906.462
          45.278.175

                   0
           2.059.741

                   0

         156.813.287
          54.011.475
          13.196.460

                   0
       1.500.000.000

         341.461.080
         169.115.611
          38.719.000

                   0

         119.181.849
          14.000.000
           3.252.100

                   0

         181.723.161
          23.855.908
          18.220.607
           5.812.000

                   0

         279.809.819
-          5.985.798

-         28.207.620
                   0

         576.367.557
         319.477.659
          16.623.722

                   0

PODER LEGISLATIVO      139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.021.465.767      130.498.395.158        3.243.205.998        5.778.259.769    6
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/12/2019

09:53:25

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2019 AL 30/11/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

  11

  13

  15

  18

   2

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

ADMINIST. DEL FONDO DE JUBILAC. DEL 
PODER LEGISLATIVO

GUARDERÍA DEL CONGRESO NACIONAL

COMISION BICAMERAL DE ECONOMÍA 
SOCIAL

CONSTRUCCIÓN DE LA AVENIDA 
COSTANERA, PARQUE Y ESTACIONAMIEN

  1 AVENIDA COSTANERA, PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO

  1 SP CONSTRUCCION DE AVDA. 
COSTANERA,PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO   Snips afec.: 59

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:       13.154.068.763          157.000.000       13.311.068.763           17.091.200       13.293.977.563                    0           17.091.200

      13.154.068.763          157.000.000       13.311.068.763           17.091.200       13.293.977.563                    0           17.091.200

      21.557.455.185

       1.397.042.700

       4.085.577.000

       1.143.240.589

      13.154.068.763

-        225.000.000

          18.500.000

-        114.650.000

-         28.000.000

         157.000.000

      21.332.455.185

       1.415.542.700

       3.970.927.000

       1.115.240.589

      13.311.068.763

       1.379.558.125

         107.395.480

         288.628.200

          63.660.469

          17.091.200

      19.952.897.060

       1.308.147.220

       3.682.298.800

       1.051.580.120

      13.293.977.563

         817.089.187

          27.219.767

         115.336.707

          20.346.586

                   0

         562.468.938

          80.175.713

         173.291.493

          43.313.883

          17.091.200

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.021.465.767      130.498.395.158        3.243.205.998        5.778.259.769

     126.365.792.162

      13.154.068.763

-        157.000.000

         157.000.000

     126.208.792.162

      13.311.068.763

       9.004.374.567

          17.091.200

     117.204.417.595

      13.293.977.563

       3.243.205.998

                   0

       5.761.168.569

          17.091.200
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TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

       2.000.000.000

       1.234.042.700
         135.000.000
          13.000.000
          15.000.000

       2.642.577.000
       1.028.000.000
         250.000.000
         165.000.000

         933.154.000
         210.086.589

      12.154.068.763
       1.000.000.000

-        250.000.000

                   0
          16.000.000
           2.500.000

                   0

          65.000.000
-        229.150.000

          49.500.000
                   0

                   0
-         28.000.000

          87.000.000
          70.000.000

       1.750.000.000

       1.234.042.700
         151.000.000
          15.500.000
          15.000.000

       2.707.577.000
         798.850.000
         299.500.000
         165.000.000

         933.154.000
         182.086.589

      12.241.068.763
       1.070.000.000

                   0

          89.413.480
          11.000.000
           6.982.000

                   0

         203.517.700
          46.204.500
          38.906.000

                   0

          54.198.950
           9.461.519

                   0
          17.091.200

       1.750.000.000

       1.144.629.220
         140.000.000
           8.518.000
          15.000.000

       2.504.059.300
         752.645.500
         260.594.000
         165.000.000

         878.955.050
         172.625.070

      12.241.068.763
       1.052.908.800

         350.000.000

          24.484.517
                   0

           2.735.250
                   0

          81.863.507
                   0

          33.473.200
                   0

          20.346.586
                   0

                   0
                   0

-        350.000.000

          64.928.963
          11.000.000
           4.246.750

                   0

         121.654.193
          46.204.500
           5.432.800

                   0

          33.852.364
           9.461.519

                   0
          17.091.200

PODER LEGISLATIVO

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.021.465.767      130.498.395.158        3.243.205.998        5.778.259.769T o t a l   G e n e r a l:

   6

   7

   0

   6

   8

   7

   6

   0

   0

   0

   0

   7
   7
  45
   0

   8
   6
  13
   0

   6
   5

   0
   2


